

Term - 1 Assessment Time Table for Std X

Written Examination Time Table/ Syllabus

Date/ Day	Subject	Syllabus
20/9/19 Friday	Math	1. Real Numbers 2. Polynomials 3. Pair of Linear Equations in Two Variables 7. Co- ordinate Geometry 8. Introduction to Trigonometry 9. Some Applications of Trigonometry 15. Probability
21/9/19 Saturday	Prep	-----
23/9/19 Monday	Science	Biology: 6. Life Processes 7. Control and Coordination 8. How do organisms reproduce Chemistry: 1. Chemical reactions and Equations 2. Acids, Base and Salts 3. Materials, metals and non-metals Physics: 1. Electricity 2. Magnetic effects of electric Current
24/9/19 Tuesday	Prep	-----
25/9/19 Wednesday	English	First Flight: 1. A letter to God 2. Nelson Mandela Long walk to Freedom 3. Two stories about flying 5. The Hundred Dresses -I 6. The Hundred Dresses - II 7. Glimpses of India Foot Prints without feet: 1. A triumph of Surgery 2. The thief's story 3. The mid night visitor 5. Foot prints without feet 7. The Necklace
26/9/19 Thu	II Lang	Telugu: ప్రాతాలు : 1. దాన శీలము, 2. ఎవరిభాష వారికి వినసొంపు 3. ఏర తెలంగాణ , 4. కొత్త బాట, 5. నగర గీతం . ఉపవాచకము: 1. బాల క్యాండం 2. అయ్యా క్యాండం, 2. అరణ్య క్యాండం . అపరిచిత గద్దము , దినచర్య (డైరీ రచన) వార్తా నిపేదిక , లేఖ చందను, అలంకారాలు: ఉపమ, అతిశయ్యక్కి, కమూలంకారం, సంఘలు: 1. ఆమ్రదిత , రుగాగమ , ద్విరుక్క టకార, రుగాగమ, గ, స, డ, వా దేశ సంఘలు. సమాసాలు : ద్విగు , ద్వాంద్వ, బహుపీఠింపించి సమాసాలు. సామెతలు, జాతీయాలు, పర్యాయపదాలు . Hindi : పాఠ - 1. కబीర కి సాఖీ 2. బడే భాई సాహబ . 3. మీరా కె పద 4. డాయరీ కె పన్నे 5. తోప 6. తాతరా వామిరో కి కథా 7. పర్వత ప్రదేశ మేం ప్రవాస 8. కర చలె హమ ఫిదా 9. హరిహర కాకా అపథిత/పథిత గద్యాంశ/పద్యాంశ , వ్యాకరణ పాఠ సె భాషా కి బాత, ఓపచారిక పత్ర, అనుచ్ఛేద లేఖన, చిత్ర లేఖన , సూచనా లేఖన,
27/9/19 Friday	Social Science	Geography : 1 Resources and Development 4 Agriculture Economics : 1 Development 2 Sectors of the Indian Economy History : 6 Age of Industrialization 8 Print culture and the modern world Civics : 1. Power Sharing 2. Federalism 3. Democracy and Diversity 4. Gender, Religion and Caste

A. Bhaskar

Principal's Signature: 